- 1 -

内科大发〔2017〕171号

内蒙古科技大学关于公布
学报 2016 年度优秀论文名单的通知

校属各单位：

为充分展示我校学报学术论文水平，突出专业品质、形成正

确学术导向，进一步激发广大师生在《内蒙古科技大学学报》的

投稿热情，根据《内蒙古科技大学关于学报校内相关投稿政策的

决定》（内科大发﹝2015﹞50号），学报编辑部进行了 2016年优

秀论文评选活动。经初审专家推荐、终审专家复审、分管校领导

批准同意、网上公示等程序，共评出优秀论文 16篇（名单附后）。

评选出的优秀论文在校内职称评定、年度业绩考核等工作

中，等同于国家核心期刊论文，并给予一定的奖励。

特此通知。

附件：《内蒙古科技大学学报》2016年优秀论文名单

                            内蒙古科技大学

2017 年 12 月 18日
内蒙古科技大学党政办公室               2017年 12月 18日印发